
ZARZĄDZENIE NR VI/504/2013
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości stanowiących drogi 
wewnętrzne będące własnością Gminy Baranów.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się minimalna stawkę czynszu za dzierżawę nieruchomości stanowiącej drogę wewnętrzną 
w wysokości - 10 zł za m² miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się inspektorowi ds. gospodarki komunalnej UG Baranów. 

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: E0613E0F-DBA3-4251-A8D4-DED9FA81F274. Przyjety Strona 1




